

## OGŁOSZENIE

Zarząd Powiatu Gostynińskiego zaprasza do składania ofert na stanowisko

### **Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie**

z siedzibą w Gorzewie ul. Kruk 5 na podstawie powołania.

Wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie dokonane zostanie spośród złożonych ofert przez Zarząd Powiatu Gostynińskiego, który dokona :

- 1) oceny złożonych ofert,
- 2) przeprowadzenia rozmowy z kandydatami spełniającymi wymogi formalne nt. koncepcji zarządzania i funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie.

Kandydaci na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie powinni spełniać wymagania kwalifikacyjne określone w § 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2000r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać osoby na stanowiskach kierowniczych w zakładach opieki zdrowotnej określonego rodzaju ( Dz. U. Nr 44, poz. 520 z późn. zm. ).

Do oferty należy dołączyć :

1. dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe,
2. inne dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje i staż pracy,
3. oświadczenie kandydata o niekaralności,
4. pisemną koncepcję zarządzania i funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie ( do której opracowania zostaną udostępnione materiały w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gostyninie, ul. Dmowskiego 13 pok. Nr 18 ).

**Oferty** prosimy składać w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Gostyninie, ul. Dmowskiego 13 w zaklejonej kopercie z dopiskiem „ Oferta dot. zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie ” w terminie do dnia 15 lipca 2006r.

Rozpatrzenie ofert pod względem spełniania wyżej podanych wymogów formalnych nastąpi do dnia 22 lipca 2006r.

Rozmowy z kandydatami, których oferty będą spełniały wymogi formalne, zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 31 lipca 2006r.

**Wybór ofert zakończony zostanie w terminie do dnia 7 sierpnia 2006r.**

Wybranemu przez Zarząd Powiatu Gostynińskiego kandydatowi na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie zostanie zaproponowane zatrudnienie na stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie z siedzibą w Gorzewie ul. Kruk 5 na podstawie powołania w terminie dwóch tygodni od dnia zakończenia wyboru ofert.

Zarząd Powiatu Gostynińskiego